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Europas uppfinnare
 
Tidigare i år blev Åsa Magnusson 
Svenska Uppfinnareföreningen. 
andra bakom sig. Nu senast på den 
Magnusson intog där översta plats
Årets kvinnliga uppfinnare i Europa 2011. 
 
”För exakt ett halvår sedan blev jag vald till 
Europas kvinnliga uppfinnare, 
stolt och lycklig att kunna få ta
 
Uppfinningen som Åsa Magnusson tävlade med är en 
problemet med att livrädda i vatten. 
skyddade uppfinningen som 
kropp i vatten. www.qsave.se
 
Ytterligare fem tävlande från 
titeln Årets kvinnliga uppfinnare genom Svenska Uppfinnareföreningen

• Ylva Dahlén med Hoppolek, ett lekredskap för barn med allvarliga 
funktionshinder: www.hoppolek.se

• Birgitta Olsson med Spoldosan, som minimerar risken för 
spridas: www.torsoinnovation.se

• Anna Kristensson och Pernilla Molander, en 
undervisning:  www.brightsite.se

• Ylva Ryngebo, som har utv
 
EUWINN arrangerades för tredje gången
uppfinnare från Italien, Island, England, Estland, Finland, Norge, 
Österrike samt Sverige. The European Woman Inventors and Innovators Network, 
EUWIIN utsåg den 8 september Åsa Magnusson till vinnare i 2011
Den svenska delegationen 
och Tillväxtverket.  
 
Bilder för publicering: http://www.uppfinnare.se/pressbilder_logos
 
Mer information:  
Åsa Magnusson, Sveriges och Europas kvinnliga uppfinnare 2011
telefon: 070-256 59 32 e-post:
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uppfinnare är Åsa Magnusson från Falun

Åsa Magnusson utsedd till Årets kvinnliga uppfinnare i Sverige 
ppfinnareföreningen. Därefter har hon lagt den ena utmärkelsen efter den 

Nu senast på den internationella EUWIIN-konferensen 
översta platsen på prispallen och kan nu också 

Årets kvinnliga uppfinnare i Europa 2011.  

”För exakt ett halvår sedan blev jag vald till Årets kvinnliga uppfinnare
ppfinnare, det trodde jag aldrig skulle vara möjligt

stolt och lycklig att kunna få ta hem första priset till Sverige” säger Åsa Magnusson. 

Uppfinningen som Åsa Magnusson tävlade med är en helt ny typ av livboj
problemet med att livrädda i vatten. QuickSave är den patenterade och varumärkes

som är lätt att bära med sig, smidig att hantera och fästa
www.qsave.se  

från Sverige fanns på med på Island. De har alla
uppfinnare genom Svenska Uppfinnareföreningen

Ylva Dahlén med Hoppolek, ett lekredskap för barn med allvarliga 
www.hoppolek.se  

Birgitta Olsson med Spoldosan, som minimerar risken för legionellabakterier att 
www.torsoinnovation.se  

sson och Pernilla Molander, en interaktiv atommodell för 
www.brightsite.se  

ebo, som har utvecklat flera produkter inom röntgen, 

för tredje gången och samlade i år kvinnliga innovatörer och 
Italien, Island, England, Estland, Finland, Norge, Ryssland, USA och 

The European Woman Inventors and Innovators Network, 
utsåg den 8 september Åsa Magnusson till vinnare i 2011-års tävling. 

Den svenska delegationen följdes av representanter från Svenska Uppfinnareföreningen

http://www.uppfinnare.se/pressbilder_logos

Sveriges och Europas kvinnliga uppfinnare 2011 
post: info@qsave.se hemsida: www.qsave.se 
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suf@uppfinnare.se 
www.uppfinnare.se 

från Falun 

Årets kvinnliga uppfinnare i Sverige av 
den ena utmärkelsen efter den 

konferensen på Island. Åsa 
nu också titulera sig som 

ppfinnare och nu till 
jag aldrig skulle vara möjligt. Jag är oerhört 

säger Åsa Magnusson.  

helt ny typ av livboj som löser 
den patenterade och varumärkes-

bära med sig, smidig att hantera och fästa runt en 

De har alla tidigare burit 
uppfinnare genom Svenska Uppfinnareföreningen.  

Ylva Dahlén med Hoppolek, ett lekredskap för barn med allvarliga 

legionellabakterier att 

tommodell för 

cklat flera produkter inom röntgen, www.mid.nu  

liga innovatörer och 
Ryssland, USA och 

The European Woman Inventors and Innovators Network, 
års tävling.  

följdes av representanter från Svenska Uppfinnareföreningen 

http://www.uppfinnare.se/pressbilder_logos  

  



Malin Mohr, informationsansvarig Svenska Uppfinnareföreningen  
telefon: 073-635 93 50 e-post: malin.mohr@uppfinnare.se hemsida: www.uppfinnare.se  
Svenska Uppfinnareföreningen, SUF är en ideell, allmännyttig förening, som sedan 1886 
arbetar för att främja uppfinnandet och innovationsklimatet i Sverige. Föreningen har 
3200 medlemmar. Lokala medlemsföreningar finns runt om i landet och det centrala 
kansliet är placerat i Stockholm.  


